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Adjö kära skolhus

Välkommen på Jorden runt-fest!
Den efterlängtade Jorden runt-festen närmar sig. Förberedelserna är i full 
gång och det viktigaste nu är att vi alla anmäler oss.

Jorden runt är våra kära 30-åriga tradition. För många föräldrar är kvällen en 
chans att se sig runt i hela skolan. Årets fest blir faktiskt den sista i vårt kära 
skolhus, som det har sett ut i över 100 år. Vänd och läs mer!
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Håll dig uppdaterad via cygnaei.hemochskola.fi

instagram.com/cygnaei_hem_och_skola             facebook.com/cygnaeihemochskola

Ansvarig utgivare: Joakim Enegren. Skicka gärna respons & idéer till jocke@enegren.net 

Festen fortsätter vid strandenFesten fortsätter vid stranden
De kommande åren firar vi Jorden runt i den tillfälliga skolan vid Eirastran-De kommande åren firar vi Jorden runt i den tillfälliga skolan vid Eirastran-
den. När vi återvänder är det en nyrenoverad skola som välkomnar oss. Så den. När vi återvänder är det en nyrenoverad skola som välkomnar oss. Så 
kom med och gör Jorden runt 2023 till en oförglömlig kväll. Och kom ihåg att kom med och gör Jorden runt 2023 till en oförglömlig kväll. Och kom ihåg att 
mor- och farföräldrar gärna får komma på festen!mor- och farföräldrar gärna får komma på festen!

Festen börjar kl. 17.30 tisdagen den 28 mars – välkommen!Festen börjar kl. 17.30 tisdagen den 28 mars – välkommen!

Anmäl dig här:Anmäl dig här:

  

(Du hittar också anmälningsformuläret på cygnaei.hemochskola.fi)(Du hittar också anmälningsformuläret på cygnaei.hemochskola.fi)

Två frågor till digTvå frågor till dig

1. 1. Har du möjlighet att hjälpa till under kvällen?Har du möjlighet att hjälpa till under kvällen?
2. 2. Vill du på sponsorera kvällen med något?Vill du på sponsorera kvällen med något?

Hör då av dig till Maria Mehlem på maria.mehlem@gmail.com – tack!Hör då av dig till Maria Mehlem på maria.mehlem@gmail.com – tack!

Gott kaffe ger glada lärareGott kaffe ger glada lärare

Har du hört att lärarna på sistone har varit extra pigga och glada? Det kan Har du hört att lärarna på sistone har varit extra pigga och glada? Det kan 
bero på det goda kaffet som nuförtiden serveras i lärarrummet.bero på det goda kaffet som nuförtiden serveras i lärarrummet.

Vi ville visa lärarna hur mycket vi uppskattar dem och därför startade vi en Vi ville visa lärarna hur mycket vi uppskattar dem och därför startade vi en 
kaffeprenumeration. Tack vare vår trogna hovleverantör Kaffa Roastery kan kaffeprenumeration. Tack vare vår trogna hovleverantör Kaffa Roastery kan 
nu lärarna rivstarta dagen med riktigt gott kaffe!nu lärarna rivstarta dagen med riktigt gott kaffe!


